FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
17/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça  Celso  Azevedo,  127  –  Cep.  59.375-000  –  Telefax  (84)
3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 17/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25/2024

ASSUNTO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
CONFECÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  E  VISUAIS  COMO:
COMENDAS,  ADESIVOS,  PLACA  DE  INAUGURAÇÃO  E
ACESSIBILIDADES.

Reconheço a dispensa de licitação fundamentada no art. 75, inciso
II,  da  Lei  Federal  Nº  14.133  de  01  de  abril  de  2021  e  suas
alterações, para contratação da empresa: F C DA SILVA SANTOS,
CNPJ:  31.962.544/0001-68,  situada  a  AV Coronel  Martiniano  nº
1761 – anexo A, Penedo, Caicó/RN, CEP: 59300-000, destinado a
contratação de empresa especializada na confecção de materiais
gráficos e visuais como: comendas, adesivos, placa de inauguração
e acessibilidades, vencendo todos os 05 itens com valor total de R$
1.973,00 (mil novecentos e setenta e três reais).
AUTORIZO  a  presente  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  realizada
notadamente com fundamento ao disposto no art. 75 inciso II da Lei
Federal n°. 14.133/21.
 Determino que se proceda as devidas publicações na imprensa
oficial.

Cruzeta/RN, em 27 de novembro de 2024.

Atenciosamente,

Itan Lobo de Medeiros
Presidente

Publicado por: Joadi Medeiros de Almeida
Código Identificador: 18265641

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/12/2024.
EDIÇÃO 2043. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br